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Bokslutskommuniké 

Denna information är sådan information som SECITS Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom SECITS Holding AB:s 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 februari 2019 CET. 08:30. Bolagets Certified 
Adviser är Erik Penser Bank. Telefon: +46 8 463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se 
  

JANUARI – DECEMBER 2018 

Stockholm den 22 februari 2019 

Omsättningsökning och förbättrat resultat - sista kvartalet 

avslutades med positiva siffror 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 
Q1-Q2 

• Avtal tecknades med ett svenskt världsledande modeföretag till ett värde av cirka 6 Mkr/år. 

• Driftenheterna inom Secits och tidigare förvärvade MKS slås samman. 

• Avtal om leverans av kroppskameror till Stockholms kollektivtrafik till ett värde av 0,8 Mkr. 

• Avtal med Stadium om trygghetskameror och varularm med ett årligt värde om 3 Mkr.   

• Leverans och installation av de första lösningarna med IP-ljudsystem för butik utförs för ett 

tiotal butiker. Avtal med Soundtrack Your Brand. 

• Secits Holding AB säkrar långsiktig expansionsfinansiering och genomför en 
företrädesemission om totalt 15 Mkr. 

• Secits tecknar nytt mångmiljonavtal och påbörjar leverans till en central svensk myndighet till 
ett värde av 7 Mkr. 

 

 
 

 

 
 

mailto:certifiedadviser@penser.se
http://investor.secits.se/nyheter/secits-holding-ab-sakrar-langsiktig-expansionsfinansiering-o-65664?page=2
http://investor.secits.se/nyheter/secits-holding-ab-sakrar-langsiktig-expansionsfinansiering-o-65664?page=2
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Q3-Q4 

• Ingår avtal med ytterligare ett svenskt ledande modeföretag om kamera- och molnbaserade 
varularmslösningar med ett ordervärde om 2–3 Mkr/år. 

• Secits Holding AB tecknar avsiktsförklaring om förvärv av CCVE Svenska AB med målet att 
expandera inom ett nytt affärsområde: Industri. 

• Tecknar avtal med dagligvarukedja om uppkoppling av 1 500 trygghetskamreor i 100 butiker 

mot Secits driftcentral. Värde: ca 0,5 Mkr/år under 3 år. 

• Secits outsourcar IT-driften till A3 med beräknade kostnadsbesparingar på omkring 1 Mkr 

årligen. 

• Ingår treårigt avtal med värdehanteringsföretaget Loomis om kroppsburna kameror. Värdet är 

cirka 2 Mkr. 

• Byte av Certified Adviser (CA) till Erik Penser Bank. 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER ÅRETS SLUT 

• 5-årigt avtal för leverans av kameralösning för Ingka Centres Köpcentrum, Birsta City i 

Sundsvall. Secits värde är 497 000 kr med ett 60 månaders driftavtal. Första leveransen 

tillsammans med telekombolaget A3 IT. 
 

 
NYCKELTAL 

 

KSEK Halvår Halvår Helår Helår* 

  
1 juli 2018-   

31 dec 2018 
1 juli 2017-   

31 dec 2017 
1 jan 2018-   
31 dec 2018 

1 jan 2017-   
31 dec 2017 

Intäkter 26 817 25 237 50 493 37 225 

EBITDA -2 173 -6 474 -7 144 -13 530 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 

      
-1 871 -6 126 -7 399 -13 503 

        

 

 
* Under 2017 genomfördes en ändring av räkenskapsår från september-augusti till kalenderår, vilket innebär att uppgifter 

om helåret 2017 är omarbetade för att skapa jämförbarhet.  
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VD HAR ORDET 

Helåret 2018 har präglats av organisk tillväxt, där vi ser en omsättningsökning med över 33 procent 

jämfört med föregående år. Vi visar en EBITDA om – 7 144 Tkr, en förbättring med ca 50 procent i 
mindre underskott jämfört med föregående år. 

 
Vi hade en intensiv inledning på året med en mycket hög aktivitet, vilket gav en god 

försäljningsökning. Vi genomförde en omstrukturering av vår drift- och leveransfunktion i samband 

med hopslagningen av MKS och Secits. Mycket energi lades på att få högre effektivitet i denna 
funktion, vilket lade grunden till den upphämtning som gjorts under andra halvåret, där sista 

kvartalet genererade ett positivt EBITDA.   
 

Under hösten har bolaget haft fortsatt god tillväxt och hög produktionstakt, samtidigt som 

kostnaderna utvecklats på en lägre nivå. Vi har hittat formen för att fortsätta växa i en effektivare 
kostym. Jag är glad över att vi nått den milstolpe där vi under de sista månaderna visar ett resultat 

där intäkter och kostnader är i balans. 

 
Vi går in i 2019 med en stark kassa för fortsatt expansion.  

 
Stark försäljning och ökning från löpande tjänsteavtal 

Försäljningen har under året varit stark över samtliga tre affärsområden, Retail, Offentlig sektor 

och Bank. Intäkterna från löpande tjänsteavtal växer och är en viktig komponent i majoriteten av 
årets affärer. Löpande avtalsintäkter säkrar Secits lönsamhet över tid och bidrar positivt till 

bolagets långsiktiga lönsamhet.  
 

Efter ett år med många nyinstallationer, kunde vi vid årets slut summera drygt 34 000 installerade 

kameror hos nya och gamla kunder i Sverige.  
 

Stora kedjor inom Retail 
Aktiviteten inom affärsområdet Retail har under året varit hög med ett flertal större affärer med 

välkända varumärken inom mode och dagligvaruhandel samt sportkedjan Stadium. 

 
Branschen kännetecknas av stora omställningar och snabbt förändrade köpbeteenden. Här är 

Secits väl rustat med framkantslösningar inom tillväxtområden som RFID, innovativa 

butikskoncept för obemannade showrooms, videoanalys och IP-ljud. Vi ser här möjlighet till 
både nyförsäljning och merförsäljning i vår installerade bas, där kunderna kan få ut ytterligare 

värde av befintliga nätverk genom tilläggstjänster.   
 

Ett bra exempel på en sådan tilläggstjänst är IP-ljud. Med Axis nätverkshögtalarlösning och avtal 

om musikinnehåll från Soundtrack Your Brand kan Secits nu leverera en komplett lösning för 
streamad musik till butiker, men också till offentliga miljöer och hotell. Under året har de första 

installationerna genomförts i samarbete med partnern Axis i ett tiotal butiker. 
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Offentlig sektor och Bank fortsätter utvecklas 

Inom offentlig sektor har efterfrågan drivits av otryggheten i samhället och ökade krav på 

trygga miljöer, i kombination med förändringar och lättnader i regleringen av 
kameraövervakning.  

 
Här har Secits tecknat ett flerårigt avtal med en central svensk myndighet, där leveransen av 

kameralösningen påbörjats. Bolaget har också levererat kroppsburna kameror till väktarna i 

Stockholms tunnelbana och ingått samarbete med värdehanteringsföretaget Loomis, också 
det inom kroppskameror. Med dessa affärer har Secits under året tagit en starkare position 

inom segmentet Offentlig sektor, liksom inom säkra offentliga miljöer i övrigt.  
 

Även inom affärsområdet Bank har försäljningen varit god. Vi har byggt vidare på vårt starka 

förtroende i denna bransch som präglas av höga säkerhetskrav, centralisering av 
säkerhetstjänster och långa relationer. 

 

Utvecklas på nya områden 
Genom att ta avstamp i bakgrunden inom IT-drift och en stark teknikkompetens, jobbar Secits hela 

tiden med att utveckla nya tjänster och tillämpa befintliga kunskaper på nya nischer.  
 

Här har samarbetet med telekombolaget A3 ytterligare fördjupats under året, kring smarta och 

säkra lösningar för bildöverföring via telenätet. Efter rapportperiodens slut kunde vi offentliggöra 
den första gemensamma affären tillsammans med A3 gällande leverans av kameralösning för 

Ingka Centres Köpcentrum, Birsta City i Sundsvall. Vi har också under året vidareutvecklat den 
egna tjänsten ”Secure Connect” för säker bildöverföring via 4G-nätet.  

 

I linje med tillväxtstrategin överväger vi ständigt hur vi kan skapa en ännu bredare plattform för 
tillväxt. En avsiktsförklaring om förvärv av CCVE Svenska AB tecknades 2018 där vi nu inväntar 

CCVE:s bokslut för att kunna avsluta vår helhetsbedömning.  
 

Rustade att växa 

Under året landade vi ett fortsatt företagsbyggande och omstrukturering av verksamheten. 
Sammanslagningen av driftsfunktionen med förvärvade MKS avslutades under första halvåret. 

Nytt systemstöd och nya rutiner infördes för att öka leveransförmågan och kunna möta 

kundernas krav på korta leveranstider.  
 

I fjärde kvartalet kunde vi meddela att företagets IT-drift outsourcats. Outsourcingen säkerställer 
Secits IT-kapacitet och leveranskvalitet på ett kostnadseffektivt sätt och ger företaget möjlighet att 

fokusera på kärnverksamheten. Med outsourcingen möjliggörs kostnadsbesparingar på omkring  

1 Mkr årligen.  
 

För att möta den ökande försäljningen med en fortsatt god leveransförmåga har vi också allt mer 
valt att utnyttja externa installations- och servicepartners. Detta ger större kapacitet när den 

behövs, utan fasta kostnader vid perioder av mindre aktivitet.  
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Omsättningen och kassaflödet blev lägre än förväntat under kvartal ett till följd av fusionering av 

verksamheterna. Under kvartal två ökade takten igen tack vare en stark insats från medarbetarna. 

I de två sista kvartalen ser vi att effektiviseringsvinsterna slår igenom och leveransen nu ligger på 
en tillfredsställande nivå.  

 
Med dessa omstruktureringsåtgärder genomförda bedömer jag att vi nu har en mer välanpassad 

kostnadsbas som ger oss möjlighet att möta den ökade försäljningen och samtidigt öppnar för 

ytterligare tillväxt.  
 

Kapital att expandera 
Secits går in i det nya året med en stark kassa som ger oss möjlighet att agera när ett logiskt 

affärsläge uppstår.   

 
Ökad tydlighet i informationen 

Under 2019 fortsätter vi att arbeta aktivt med en transparent och tätare informationsgivning. Från 

och med det tredje kvartalet kommer vi att avge delårsrapporter varje kvartal. Tydligheten och 
möjligheten att göra relevanta jämförelser kommer också ytterligare underlättas av att bolaget i 

och med denna rapport går in i löpande tolvmånadersrapportering vid årsslut. I detta ser vi fram 
emot att samarbeta med Erik Penser Bank, som tillträdde som Secits Certified Adviser (CA) den 1 

december 2018.  

 
En god position för framtiden 

Sedan Secits noterades på Nasdaq First North i maj 2017 har vi ständigt förbättrat formen. Vi 
har nu en solid grund att stå på.  

 

Under året har vi inte bara lyckats med en omstrukturering av verksamheten, utan även säkrat 

kapitalanskaffningen. Parallellt ökar vi försäljningen. Vår tillväxt ger oss en femteplats bland de 60 

snabbast växande bolagen i UC:s statistik över larm och säkerhetsbranschen.  

Den globala marknaden för kameraövervakning växer med 13% varje år och förväntas vara 
värd 68 miljarder dollar 2023, enligt marknadsanalytikern Markets and Markets. Den starka 

efterfrågan i kombination med en fortsatt konsolidering inom säkerhetssektorn ger oss 
dessutom alla yttre förutsättningar att bygga företaget vidare inom befintliga och nya 

affärsområden.  

 
Jag bedömer därmed att vi är i en god position att fullt ut kunna dra nytta av det gynnsamma 

marknadsläget och expandera inom fler affärsområden och affärskoncept framöver. 
Samtidigt kan vi i oförminskad takt fortsätta att växa på de marknader där bolaget redan är 

framgångsrikt. 

 
Jag blickar därför framåt med tillförsikt och ser fram emot att jobba hårt för att kapitalisera på 

både gamla och nya affärer och bygga företaget vidare tillsammans med våra medarbetare, 
kunder och investerare under 2019.  

 

Hans Molin, 
CEO (och medgrundare av) SECITS Holding AB Publ 
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Övrigt 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport är upprättad i enlighet med års-
redovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning, ”K3” - regelverket.  
 
Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB 
(publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS 
Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS 
Finans AB samt Pronubecon AB. 
 
Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och 
moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges 
nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid 
upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida. 
 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Även om marknaden för bolagets produkter nu är positiv 
så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. 
Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med 
ökande investeringar och potentiella förvärv, som ska  
införlivas i bolaget.  
 
Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer 
utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11, 
vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida. 
 

 
 
 

 

 
 
Transaktioner med närstående 
Som ersättning för utlåning av aktier i samband med 
kapitalanskaffning har aktieägarna Hans Molin, Per 
Holmgren och Stefan Wilhelmson erhållit totalt 0,12 Mkr 
tillsammans. 
 

Aktieutdelning 
Styrelsen föreslår 0 kr i utdelning för 2018. 
 

Kommande rapporter 
26 april 2019  Årsredovisning 2018 

28 maj 2019 Årsstämma 

21 augusti 2019 Halvårsrapport 2019 

15 november 2019 Delårsrapport Q3 2019 

 

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och 

pressmeddelanden finns på bolagets hemsida 

www.secits.se. Årsredovisningen är upprättad i svenska 

kronor, SEK. Företagets säte är Handen, Stockholm. 

Handelsinformation 

Handelsplats: Nasdaq First North  

Kortnamn: SECI 

ISIN-kod: SE0009664436 

 

Certified Adviser 

Erik Penser Bank

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.  

Avlämnande av bokslutskommuniké 2018   

Stockholm den 22 februari 2019  

 

 

Gerhard Larsson   Anna-Carin Bjelkeby Hans Molin 

Styrelseordförande  Styrelseledamot  Verkställande direktör 

 

Kenneth Eriksson  Per Holmgren  Stefan Wilhelmson  

Styrelseledamot  Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 

 

http://www.secits.se/
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Koncernens resultaträkning i sammandrag  

  

        

Halvår Halvår Helår Helår 

KSEK 
1 juli 2018-   
31 dec 2018 

1 juli 2017-   
31 dec 2017 

1 jan 2018-   
31 dec 2018 

1 jan 2017-   
31 dec 2017 

          

Nettoomsättning          26 007               25 247               49 474               37 204      

Övriga rörelseintäkter                810      -                10                 1 019                       21      

Summa intäkter          26 817               25 237               50 493               37 225      

Rörelsens kostnader -        28 990      -        31 711      -        57 638      -        50 755      

EBITDA -          2 173      -          6 474      -          7 144      -        13 530      

Avskrivningar/nedskrivningar* -          2 394      -          2 241      -          4 649      -          3 775      

EBIT / Rörelseresultat -          4 567      -          8 715      -        11 793      -        17 305      

          

Finansnetto -             317      -             231      -             434      -             407      

Resultat efter finansiella poster -          4 884      -          8 946      -        12 227      -        17 712      

           

Skatt                 510                 1 420                 1 334                 2 901      

          

RESULTAT EFTER SKATT -          4 374      -          7 526      -        10 893      -        14 811      

 

*För helåret utgör avskrivning av Goodwill 3 995 Tkr.  

 

Koncernens nyckeltal     
          

KSEK Halvår Halvår Helår Helår 

  
1 juli 2018-   
31 dec 2018 

1 juli 2017-   
31 dec 2017 

1 jan 2018-   
31 dec 2018 

1 jan 2017-   
31 dec 2017 

          

Resultat per genomsnittligt antal aktier -0,53 -0,96 -1,35 -2,37 

EBIT marginal/rörelsemarginal neg neg neg neg 

Genomsnittligt antal aktier, tusen 8 264 7 852 8 070 7 326 

Antal registrerade aktier, tusen 8 264 7 793 8 264 7 793 

Soliditet % 33,5% 71,3% 32,5% 47,7% 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 

      

  31-dec 31-dec 

KSEK 2018 2017 

      

Immateriella anläggningstillgångar           11 486                  15 922      

Materiella anläggningstillgångar                624                       612      

Uppskjuten skattefordran             4 463                    3 129      

Summa anläggningstillgångar           16 573                  19 662      

Varulager             2 560                    2 621      

Kortfristiga fordringar           16 941                    9 143      

Likvida medel             2 185                    1 853      

Summa omsättningstillgångar           21 686                  13 617      

      
SUMMA TILLGÅNGAR           38 258                  33 279      

      

Eget kapital           12 382                  15 861      

      

Skulder till kreditinstitut             3 078                    5 206      

Övriga skulder                          -      

Summa långfristiga skulder             3 078                    5 206      

      

Skulder till kreditinstitut             7 896                    1 564      

Leverantörsskulder             4 826                    4 205      

Övriga kortfristiga skulder             4 083                    2 726      

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

            5 993                    3 716      

Summa kortfristiga skulder           22 798                  12 212      

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER           38 258                  33 279      
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Förändring i koncernens eget kapital 
          

KSEK Aktiekapital 
Balanserat 

resultat   
Summa 

          

          

Ingående eget kapital 2017-01-01                 532              1 073                      1 605      

Ej registrerad nyemission                 226            25 763                    25 989      

Resultat för perioden  -  -       7 285        -             7 285      

Utgående eget kapital 2017-06-30                 758            19 551                    20 309      

          

Ingående eget kapital 2017-07-01                 758            19 551                    20 309      

Nyemission                    21              2 978                      2 999      

Resultat för perioden   -       7 447        -             7 447      

Utgående eget kapital 2017-12-31                 779            15 082                    15 861      

          

Ingående eget kapital  2018-01-01                 779            15 082                    15 861      

Nyemission                    47              2 538                      2 585      

Resultat för perioden   -       6 518        -             6 518      

Utgående eget kapital 2018-06-30                 826            11 101                    11 927      

          

Ingående eget kapital 2018-07-01                 826            11 101                    11 927      

Nyemission                 5              4 824                      4 829      

Resultat för perioden   -       4 374        -             4 374      

Utgående eget kapital 2018-12-31              1 002            11 380                    12 382      

 

  



 

SECITS Holding AB 

 

Org.nr. 559033-1988 

 

11 
 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag   
          
  Halvår Halvår Helår Helår 

KSEK 
1 juli 2018-   
31 dec 2018 

1 juli 2017-   
31 dec 2017 

1 jan 2018-   
31 dec 2018 

1 jan 2017-  
  31 dec 2017 

          

          

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 

-         1 871      -         6 126      -         7 399      -        13 503 

Förändring av rörelsekapital               611                 6 266      -          3 658      3 717 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -          1 261                     140      -        11 057      -          9 786      

Kassaflöde från investeringsverksamheten -             230      -          8 118      -             230      -          8 118      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten*            3 389                 2 091               11 619               19 259      

          

Periodens kassaflöde            1 898      -          5 887                     331                 1 356      

          

Likvida medel vid periodens början                286                 7 741                 1 853                     498      

          

Likvida medel vid periodens slut            2 185                 1 853                 2 185                 1 853      

     

* Inklusive emissioner 

 
Definitioner  

        

          

EBIT (rörelseresultat)         

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.         

EBIT-marginal (rörelsemarginal)         

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till 

nettoomsättningen. 
        

EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)         

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.       

Resultat per aktie          

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.     

Soliditet         

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.         

Finansnetto         

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader         
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
  Halvår Halvår Helår Helår 

KSEK 
1 juli 2018-   

31 dec 2018 
1 juli 2017-   

31 dec 2017 
1 jan 2018-   
31 dec 2018 

1 jan 2017-   
31 dec 2017 

          

          

Nettoomsättning                600                 1 700                 1 200                 1 700      

Rörelsens kostnader -             663      -          2 277      -          2 039      -          2 863      

EBITDA -                63      -             577      -            839  -          1 163      

Avskrivningar/nedskrivningar                                                        

EBIT / Rörelseresultat -                63      -             577      -             839      -          1 163      

          

Finansnetto -             226      -             190                   138      -             312      

Resultat efter finansiella poster -             168      -             767      -          702      -          1 475      

Bokslutsdispositioner                149                       149        

Skatt  -                66                       95                       95                     251      

          

RESULTAT EFTER SKATT                  251                -             672      -             458      -          1 224      
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 

 
      

  31-dec 31-dec 

KSEK 2018 2017 

      

Aktier i dotterbolag           44 096                  40 096      

Uppskjuten skattefordran                382                       288      

Summa anläggningstillgångar           44 479                  40 384      

      

Fordringar hos koncernföretag                   33      87 
Kortfristiga fordringar                507                       961      

Likvida medel             2 135                       958      

Summa omsättningstillgångar             2 675                    2 006      

      

SUMMA TILLGÅNGAR           47 154                  42 390      

      

Eget kapital           40 741                  33 785      

      

Skulder till kreditinstitut             3 078                    5 206      

Övriga skulder -   -  

Summa långfristiga skulder             3 078                    5 206      

      

Skulder till kreditinstitut             1 574      625 
Skulder till koncernföretag                937                    1 070      

Övriga kortfristiga skulder 81                       625      

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                742                    1 079      

Summa kortfristiga skulder             3 335                    3 399      

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER           47 154                  42 390      

 


